

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BALIZA/GO



Edital nº 007/2019/CMDCA DE 22 de julho de 2019.

Súmula: "Publicação e divulgação dos Pré Candidatos aprovados na Prova Objetiva para a Eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município de Baliza/GO e outras Providências".

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral responsável pelo Processo Eleitoral de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Baliza/GO em data Unificada, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Federal nº 8.069/90(Estatuto da Criança e do Adolescente), e Resolução nº 170/2014 do Conselho Nacional do Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA que estabelece o Processo Eleitoral dos membros do Conselho Tutelar para escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Baliza/GO.

DIVULGA

1- "Divulgação E publicação do resultado dos Pré-Candidatos Aprovados na Prova Objetiva no Processo de Escolha para a Eleição do Conselho Tutelar de Baliza/GO, nos termos do Edital nº 001/2019.



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BALIZA/GO



Nº	CANDIDATOS	LINGUA PORTUGUESA	CONHECIMENTOS GERAIS	CONHECIMENTOS ESPECIFÍCOS	NULOS	TOTAL
10	Ana Lopes de Almeida	12	12	35	0	59 pontos
20	Adriana Moreira Brandão	12	12	35	0	59 pontos
30	Rayna Cristina Santos Souza	09	12	35	0	56 pontos
40	Lorranda Cardoso da Silva	06	09	35	0	50 pontos
5°	Carlos Junior da Silva Cabral	09	09	28	0	46 pontos
6º	Carita Camila Neves de Oliveira	06	12	21	0	39 pontos
7º	Rosemeire de Oliveira Rohden	12	09	17,5	01	38,5 pontos
80	Clemárcia Gomes Torres	06	06	24,5	01	36,5 pontos
90	Geiza Oliveira Zaratine	09	12	10,5	0	34,5 pontos
10°	Leidiana Rosa da Silva	06	09	14,0	01	29 pontos
11º	Eliana Carla Rodrigues da Silva	0	0	0	0	Não compareceu

O presente Edital entrara em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Baliza/GO, 22 de Julho de 2019.

LUZIA DOS SANTOS Presidente do CMDCA